Заключение

о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

с.Кирби

22 февраля 2017 года.

В соответствии с Постановлением Главы Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 21 января 2017 года , №1 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» , публичные слушания назначены , обнародованы на информационном стенде Кирбинского сельского поселения по адресу: РТ, Лаишевский район, с. Кирби , ул. Лесная , дом 1а и на официальном портале Лаишевского муниципального района РТ по адресу:http://laishevo.tatarstan.ru в разделе «Кирбинское сельское поселение».

Адрес проведения: 422626, РТ, Лаишевский район, Кирбинское сельское поселение, с.Кирби, ул. Лесная, дом 1а.

Дата проведения: 22 февраля 2017 года, в 11.00 часов

Количество присутствующих: 15 человек.

Вопрос выносимый на публичные слушания:

Внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

Выводы и рекомендации по результатам публичных слушаний:

- 1. Признать публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан состоявщимися
- 2. Предложения и замечания до проведения публичных слушаний в Правила землепользования и застройки Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан не поступали.
- 3. По результатам публичных слушаний Главе Кирбинского сельского поселения Минбаевой М.Д. рекомендовано подготовить документы по внесению изменений в Кирбинское сельское поселение и направить их на утверждение в Исполнительный комитет Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.
- 4. В целях доведения до всеобщего сведения информацию о результатах публичных слушаний разместить на официальном сайте Лаишевского района.

Председательствующий Секретарь М.Д,Минбаева Л.Ш.Фаттахова